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Eesti Mootorrattaspordi Föderatsiooni üldkoosoleku protokoll  
 
 
 
Nimi ja asukoht: ​ Auksi kohvik Viljandi lähistel 
Registrikood: ​ ​ 80087009  
Koosoleku toimumise aeg: ​ 25.11.2025 
Toimumise koht: ​ ​ Auksi kohvik ja google.meeting 
Koosolekul osalesid: ​ Raido Kiisk(veebis), Raido Nei, Karl Pärtelpoeg, Argo Keerme, 

Martin Mooses, Jorma Arukase, Raul Koov, Kert Pääbo, Marken 
Murumaa, Jaanus Tamme, Toivo Nikopensius, Henri Roosiorg, 
Peeter Laur, Meelis Kasemaa, Jaanus Saarmaa, Ülo Raudsepp, Lea 
ja Marek Nermann, Avo Lusbo, Ragnar Märts, Martin Toovis, 
Andre Vähesoo. 

Protokollis:​ Karoliina Leok 
 
Päevakord:  

1.​ Sissejuhatus + Spordiseaduse / ESER ülevaade  
2.​ 2025. aasta numbrid - Litsentsimüük, meedia, tagasiside võistluste osas, sponsoritega 

koostöö, senine aasta finantstulem (oktoobrini) 
3.​ Komisjonide koosseisud 2026-2027 
4.​ Vabakava 

 

Arutelu/otsused:  

1.​ Sissejuhatus + Spordiseaduse / ESER ülevaade  

Raul Koov tutvustas uut spordiseadust ja kuidas see klubisid ja korraldajaid mõjutab. Korraldaja 
protsess- EMF-ilt juhendi kinnitus, KOV-ile dokumentide esitus loa taotlemiseks, vastus EMF-ile. 

Meiepoolsed tegevused- EMF alakomisjon: koostab oma ala kohta eeskirja ja -korra, mis 
avaldatakse EMF veebilehel. Tähtaeg 15.02.26 

EMF juhatus: moodustab komisjoni, kes suudab sõltumatult ja kiirelt tegutseda, kui alakomisjon 
lükkab taotluse tagasi. Tähtaeg 01.04.26 

Klubid/Korraldajad: alustavad vajalike plaanide ja dokumentide ettevalmistamist võimalikult 
vara. Vajadusel saab kuupäevi ja nimesid muuta. 

2.​ 2025. aasta numbrid - Litsentsimüük, meedia, tagasiside võistluste osas, sponsoritega 
koostöö, senine finantstulem 



 

Kert Pääbo tutvustas litsentsimüügi statistikat arvutuliselt ning summaarselt. Võrreldes eelmise 
aastaga on müük vähenenud. Ka ühekordseid litsentse osteti 17% vähem ehk sisse tuli circa 4000 
eur vähem. 

Tutvustati uue aasta litsentsihindasid. Hinnamuutused tulevad MX liiga litsentsiga- 75lt läheb 50le 
kuni 31.03.26 kui varajase ostja soodustusena. Samalaadne erihind muutub ka superlitsentsil 
(originaalhind 190eur, soodushind 150eur) ja enduro litsentsil (orig. 100eur, soodushind 75eur). 
Arutusel oli ka võimalus liikuda private rider (ilma klubiliikmelisuseta) taotleda litsentsi, aga et selle 
hind oleks circa 24% võrra kallim. 

Jorma Arukase tutvustas EMFi finantsseisu 2024-2025 jooksul kuni tänaseni. Miinus eelarves on 
endiselt alles, aga olukord on paranenud ning käesoleva aasta äritulem esimese kümne kuuga on 
114000 eurot. Positiivne käesoleva aasta raamatupidamuslik tulemus ei kajasta samas tegelikku 
finantsseisu tulenevalt varasemate perioodide kahjumist ning tagasi on tasutud ka 2023-2024 
perioodi maksmata arveid. Selle aasta väljaminekutes on ka kaks hooajalõpu üritust. Suurim 
väljaminek ilmselt hetkel on MyLaps süsteemi uuendus aastal 2026 - summaarselt ligi 15 000 EUR. 

Kert Pääbo andis ülevaate meediamõõdikute kohta ja andis ülevaate erinevate 
sotsiaalmeediakanalite tulemuste üle. Platvormide ülesed vaatamised kokku ligi 11 mln, täiendav 
jälgijate arv platvormidel ligi 2500. Olulisemad tegevused 2025. hooajast meedia suunal: 

●​ MX Masters sarja visuaalne identiteet: Eesti oluliseima motokrossi sarja ümberkujundamine, 
sh. logo, värvivalik, kujundused postrite ja sotsiaalmeedia graafikate näol. 

●​ Motokross TV6 kanalil: MX Masters etappide kokkuvõtvad videod. 
●​ Koondiste kajastamine: Noortekoondised JWC ja Loketi EM finaali kajastamine tõi ligi 1 mln 

vaatamist üle platvormide. Lisaks SQXoN ja MXoN. 
●​ Saku Tankodroomi live ülekanne: Motoextreme koostöös Läti otseülekande partneriga ja 

Delfiga. 
●​ Koostöö juurutamine Delfi Spordiga: Tugevam kajastus sarjadest, Talviku ja Krestinovi MXGP 

etappide takoverid ja Saku Tankodroom Live. 
●​ Motosportlase argipäev: Oluliste motosportlaste instagrammi konto ülevõtmised. 

​
Tagasisideküsitlused - 100 vastajat, aga põhiline osa vastajatest on motokross ning MX Masters 
etappidele. Tagasisidena toodi välja negatiivset kogemust toitlustusega teatud etappide puhul. Lisaks 
toodi välja ka kahe etapi puhul raja liigset kiirust, vähest tehnilisust sobivuse osas Eesti 
Meistrivõistluste tasemeks sooloklasside jaoks. Lisaks oli pakkumisi erinevateks jaotusteks 
võistlusklasside osas - põhiklassid ühel päeval. Korraldajatele pannakse kokkuvõtte ja saadetakse ka 
neile, et plusside ja miinustega arvestada ka tuleviku krosside korraldamisel.  

3.​ Komisjonide koosseisud 2026-2027 

Motokross - Raido Kiisk, Raido Nei, Tanel Leok, Margo Sonn, Kaspar Kangur, Jüri Makarov, 
Henri Roosiorg, Andre Park, Carl-Markus Merits, Mattias Vahter 

Enduro- Sulev Tõnisson, Toivo Nikopensius, Marti Troon, Argo Keerme, Martin Mooses 

Supermoto- Karl Pärtelpoeg, Prants Pals, Kalle Pähn 

Naised- Karleen Kandver, Maris Mehine, Keity Meier, Katrin Põldma, Karit Kirss, Selyn 
Kazakova, Gerli Ramler 

Trial- Mattias Siirak, Sven Saar 



Ringrada- Hanno Hansson, Erkki Krünberk, Silver Kuusk, Helen Urbanik, Andre Vähesoo 

4.​ Vabakava 

Tuli ettepanek, et registreerimise tasu võiks olla sularahas ja äkki siis juhendis mainitud, et tasumine 
sularahas. Korraldaja otsus, kui soovib ka ülekande/kaardi makset võimaldada.​
​
P.Laur uuris, kas Eesti meistrivõistluste eelsel nädalal rajakontrolli/protokolli samuti tehakse. Hüpete 
ja lipukohtade kohad nummerdatud/tähistatud. M.Kasemaa- auhinnafondid võiks üle vaadata MX 
Mastersi puhul.  

Kasemaa tõi paralleelselt EHKK ja MX Liiga sõitjate arvud. Arvas, et EHKK võistles 1100, aga MX 
Liiga 560 võistlejat. Numbrid ei ole tegelikkuses võrreldavad, kuna EHKK numbrite puhul sisaldab 
see ka noorteklasside võistlejaid, mida MX Liiga puhul ei ole arvestatud (ENKV). Liikmesklubid olid 
küllaltki kindlad, et koostöö saab olla vaid võrdsete tingimuste alusel. 

A.Lusbo tõi välja, et Läti Junior Cup võiks olla koostöös erineval nädalavahetusel Eesti noortekatega. 

Allan Laurimäele jäeti üles küsimus, et kuidas FIM lahendab näiteks Loketis toimuva 50 elektrikate 
tehnilise kontrolli. ​
​
Koosoleku järgselt otsustas juhatus võtta arutamisele klubivälise liikme litsentsi küsimus. Selleks on 
vaja lisaks hinnale selgitada sellise litsentsiga kaasnevad võistleja õigused ja kohustused ning 
vajadusel ka kehtivates dokumentides (eelkõige EMF Spordikoodeksis) muudatuste tegemine- 
tegemist oleks uue litsentsi vormiga. Juhatus teeb antud otsuse (ja vajadusel dokumentide 
täiendamise) hiljemalt 16. jaanuaril 2026. Uue võimaliku litsentsi lisandumine ei muuda teiste 
litsentside müügi alustamise plaane. 

 

 

Eesti Mootorrattaspordi Föderatsioon  

Pärnu mnt 160F/4, 11317 Tallinn  

Telefon: +372 682 5273, e-mail: info@msport.ee, www.msport.ee 


